上海市教育委员会
	文件

	上海市发展和改革委员会

	上海市城乡建设和管理委员会

沪教委后〔2014〕3号

上海市教育委员会  上海市发展和改革委员会

上海市城乡建设和管理委员会关于印发《上海市学校能源审计技术导则（试行）》的通知
各高等学校：

    为进一步推进上海学校节能制度体系建设，指导和规范上海学校能源审计工作，参照住房城乡建设部《国家机关办公建筑和大型公共建筑能源审计导则》《上海市公共建筑能源审计技术标准》（DG/TJ08-2114-2012）有关标准，市教委会同上海市发展和改革委员会、上海市城乡建设和管理委员会共同制定了《上海市学校能源审计技术导则（试行）》，现予以发布，请按照执行。

附件：上海市学校能源审计技术导则（试行）
	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市发展和改革委员会
	上海市城乡建设和管理委员会

	2014年4月8日

	抄送：上海市学校后勤协会、上海高校后勤服务中心、上海市机关事

务管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2014年4月15日印发

1
—  1  —